0111

VWE

Automotive
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Referentie wdd1760421j257575

SilverDAT VIN-informatie

Voertuigtype
Fabrikant
Model

Sub-model

Productiedatum code

Productiedatum

(vyyy-mm-da)
DAT ECode
Modelcode

Motorcode

Versnellingsbakcode

DAT ECode Uitrustinglijst

DAT nummer
83813

10005

2560

74904

Omschrijving

Taal: "nl", Land: "NL", DATHand: "NL", Restrictie: "Repair”, Rapport Datum: 28-11-2025 16:28

Personenv., SUV, bestelauto

Mercedes-Benz

A (W176)(06.2012->05.2018)

A 180 BlueEfficiency (176.042)

5308
2014-02-25

015700660420007
176042

Motor 1,6 L - 90 kW Katalysator

Carrosserie: 5-deurs

Design- en uitrustingslijn Urban

Transmissie 7 versnellingen - Dubbelkoppeltransmissie DCT

Beschikbare kleuren

Code
787
361
360

DAT nummer
Al

1

2

Standaard uitrusting

DAT nummer
10715
18899
28900
68802
25906
42105
26901
26701

Naam

Actieve motorkap

Adaptief Remlicht
Airconditioning
Bandenreparatieset (Tirefit)

Bandenspanningalarm

Omschrijving

MOUNTAINGRAU - MET.

FABRIC / ARTICO - BLACK / ANTHRAZIT
FABRIC / ARTICO

Comfort-chassis (Agility Control)

Hoofdairbag-systeem (Windowbag)

Knie-airbag Bestuurderskant

Fabrikant code

ueo
K11
580
B51
477
485
290
294
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DAT nummer
42926
40956
77601
69000

Naam

Rijassistent-systeem Attention-Assist (Vermoeidheidsdetectiesensor)

Rijassistent-systeem Botsingwaarschuwingssysteem met Remfunctie (Collision Prevention Assist)
Start-/stopsysteem

Stuur met Multifunctie

Uitrustinglijst optioneel

DAT nummer
39007
39804
27207
24112
33301
18505

26708
2560

77227
13220
19000
2403

50301
48323

11000
25815
4706

39504
39502
25800
25791

4408
19101
39295

Naam

Aansluiting (12V-aansluiting) in Bagage-/laadruimte

Achteruitrijcamera

Armleuning achter neerklapbaar met Doorladingsmogelijkheid (verwijderbaar)
Audiosysteem Audio 20 (Radio/CD-speler)

Bagagenet / Tas aan Voorstoelleuning

Bi-xenon-koplampen
> 19000 - Koplampsproeiers (Koplampsproeiers)

Cruisecontrol

Design- en uitrustingslijn Urban

> 3109 - Seat-comfort-pakket

> 28016 - Hemelbekleding Stof

> 30237 - Stoelbekleding/kussens: Stof / Leerimitatie Artico

> 31901 - Sportstoelen voor

> 39007 - Aansluiting (12V-aansluiting) in Bagage-/laadruimte
> 39295 - Schakel-/selectiehefboomgreep Leer Nappa

> 69009 - Stuur (Leer)

Emissie-arm volgens emissienorm Euro 6
Instaplijsten verlicht
Koplampsproeiers (Koplampsproeiers)

Licht- en zicht-pakket

> 13220 - Instaplijsten verlicht

> 19101 - Ruitenwisser met Regensensor

> 37905 - Zonnekleppen met Spiegel (verlicht)

Lichtmetalen velgen

Lichtmetalen velgen 7,5x17 (5-dubbelspaaks)
> 50301 - Lichtmetalen velgen

Metallic-lak
Navigatiemodule Becker MAP Pilot

Opbergruimte-pakket
> 33301 - Bagagenet / Tas aan Voorstoelleuning
> 39504 - Opbergvak onder Stoel voor links

Opbergvak onder Stoel voor links
Opbergvak onder Stoel voor rechts
Parktronic-systeem PTS (voor en achter)

Rijassistent-systeem actieve Parkeerhulp
> 25800 - Parktronic-systeem PTS (voor en achter)

Rokerpakket
Ruitenwisser met Regensensor

Schakel-/selectiehefboomgreep Leer Nappa

Fabrikant code

538
258
B03
442

Fabrikant code

U35

523
286
614

440
P59

927
uz25
600
ue2

R11

787U
509
30P

932
939

235

301
345
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DAT nummer Naam Fabrikant code

3109 Seat-comfort-pakket U59

31901 Sportstoelen voor

30237 Stoelbekleding/kussens: Stof / Leerimitatie Artico

69009 Stuur (Leer) 280

69700 Stuur met Wipschakelaars/knoppen 428

74904 Transmissie 7 versnellingen - Dubbelkoppeltransmissie DCT 429
> 69700 - Stuur met Wipschakelaars/knoppen

14204 Trekhaak (kogelkop zwenkbaar)

3200 Vrijetijds-pakket DA3

> 4706 - Opbergruimte-pakket

> 33301 - Bagagenet / Tas aan Voorstoelleuning

> 39504 - Opbergvak onder Stoel voor links

> 14204 - Trekhaak (kogelkop zwenkbaar)

> 23103 - Zijruiten achter en Achterruit verduisterd

> 27207 - Armleuning achter neerklapbaar met Doorladingsmogelijkheid (verwijderbaar)
> 39804 - Achteruitrijcamera

303 Wijzigingsjaar met Code 054 054

302 Wijzigingsjaar met Code 804 804

23103 Zijruiten achter en Achterruit verduisterd

37905 Zonnekleppen met Spiegel (verlicht) 543
Disclaimer

DAT maakt uitrustingsinformatie beschikbaar voor voertuigen geproduceerd voor Europees marktgebied. Om de uitrustingsinformatie te
bepalen wordt een koppeling gemaakt tussen diverse databases. Soms is deze koppeling niet mogelijk, bijvoorbeeld omdat een voertuig
oorspronkelijk in het buitenland geleverd is met een specifieke uitrusting die niet bekend is in de database voor Nederland. Het is mogelijk om,
tegen meerprijs, toegang tot DAT-databases voor andere landen te verkrijgen. Neem contact op met VWE voor meer informatie.
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